406

Amplia predictant secundam conclusionem, ut non solum Religijs profissi gaudent foro privilegiato, ut dictum est, sed etiam noviti ante professionem, & intra annum probationis. Probatur ex textu in cap. religio, 21. §. quamvis, de sentent. excommunic. in 6. ubi novitus gaudet privilegio canonis, si quis suadente 17. q. 4. nota Cenedo cum multis, quos allegat ad decretum, collectan. 24. n. 12. Ergo gaudebit etiam privilegio immunitatis, & exemptionis, cum facilis amittatur privilegium canonis, si quis suadente, quam privilegium fori, docente Cardin. Zabarella in repet. cap. perpendimus, n. 5. in solutione oppositionis 7. de sentent. excommunicat. Socino conf. 12. num. 19. & 20. volum. 1. Bosio tractat. crim. tit. de foro com. n. 129. Bonafons in l. si quis potest quam 7. num. 224. ff. de judicis. Sententiam bujus ampliationis amplectitur Joannes Andreas in cap. beneficium, 4. paulo ante numer. 1. de regular. in 6. & in d. cap. Religio, n. 2. Anchranus n. 3. Philippus Franchus ibi in §. quamvis, num. 3. Decius in cap. in praesentia 8. num. 287. de probationib.

B

Jaf.